
Gegunde opdrachten 105439 Externe Inzet Stichting Waternet (DAS) - 2023 kwartaal 3

Categorie Nr. Naam Gunningsfase Gegund aan Prijs

01. Administratief/Secretarieel 225034 Medewerker Data 25-9-2023 12:00:00 ANG €68

01. Administratief/Secretarieel 225019 Medewerker data 25-9-2023 12:00:00 ANG €68

07. IT 224899 Netwerkspecialist (medior) 28-9-2023 12:00:00 Watchmen B.V. €100

07. IT 224897 GIS Specialist Geo 28-9-2023 12:00:00 Fresh New Step €103

07. IT 224819 Senior Agile Tester 26-9-2023 12:00:00 Qualogy Applications B.V. €112,50

07. IT 224752 Senior Agile Tester 25-9-2023 12:00:00 SThree €90

02. Communicatie/Marketing 224677 Senior Communicatie Adviseur / Coördinator 22-9-2023 12:00:00 Search & Co Groep BV €95

07. IT 224567 AllSolutions Application Engineer Finance & HR 20-9-2023 12:00:00 Qualogy Applications B.V. €90

07. IT 224445 Maximo specialist 8-9-2023 12:00:00 Soc3 ltd €125

10. Techniek 224438 Adviseur natuurwetgeving 13-9-2023 12:00:00 Coöperatief Kristal Compagnie U.A. €125

07. IT 224410 Medior API Integratie Specialist 7-9-2023 12:00:00 Star Apple Interim B.V. €100

07. IT 224292 Senior Projectleider IT-segment telefonie 1-9-2023 12:00:00 Stone Business Associates B.V. €115

07. IT 224290 Senior Packager 1-9-2023 12:00:00 Stone Business Associates B.V. €98

10. Techniek 224269 Onderhoudsspecialist / Maintenance Engineer 1-9-2023 12:00:00 Lubbe Consult €115

07. IT 224199 Junior Projectleider 29-8-2023 12:00:00 Consultanshe €65

10. Techniek 224192 Milieukundig Begeleider (MKB) 8-9-2023 12:00:00 Outtask BV €83

10. Techniek 224141 Contractmanager / schrijver 1-9-2023 12:00:00 Clearview CM €95

07. IT 224133 Coördinator/ Meewerkend voorman 30-8-2023 12:00:00 SEQUAL Projects BV €110

01. Administratief/Secretarieel 224112 Medewerker Data 24-8-2023 12:00:00 Involon BV €60

07. IT 224068 Senior Integratie Specialist 21-8-2023 12:00:00 SThree €115

10. Techniek 223548 Werkvoorbereider Afvalwater 8-8-2023 12:00:00 werkvoorbereider.nl €70

10. Techniek 223389 Projectsecretaris 4-8-2023 12:00:00 Waterprof €95

10. Techniek 223388 Medewerker Vergunningen 2-8-2023 12:00:00 Solyne, Task integraal Projectmanagement B.V. €62,50

07. IT 223353 Applicatiebeheerder 4-8-2023 12:00:00 Amoria Bond B.V. €80

04. Financieel 223300 Teamleider Factureren & Heffen 2-8-2023 12:00:00 Valteq B.V. €95

10. Techniek 223241 Werkvoorbereider BCT 1-8-2023 12:00:00 ADB-Agency €84,50

05. HRM 223224 Corporate Recruiter IT 27-7-2023 12:00:00 Vonders Projecten B.V. €80

07. IT 223074 Projectleider aanbestedingen 1-8-2023 12:00:00 Holland Inkoop Professionals B.V. €110

04. Financieel 223048 Functionaris Gegevensbescherming 26-7-2023 12:00:00 Vijverberg Interim B.V. €124

04. Financieel 223039 Medewerker Kwijtschelding & Insolventie 25-7-2023 12:00:00 Involon BV €60

10. Techniek 223025 Junior Technisch Manager 26-7-2023 12:00:00 Generation B.V. €80

01. Administratief/Secretarieel 222800 Machine Learning Engineer 18-7-2023 12:00:00 OptimaData BV €107,50

10. Techniek 222799 Projectleider/programmamanager (herhaalde uitvraag) 18-7-2023 12:00:00 Locus People Nederland €115

10. Techniek 222481 Werkvoorbereider 10-7-2023 12:00:00 Make Civieltechnisch Adviesbureau B.V., werkvoorbereider.nl €68

07. IT 222426 Product Owner Identity & Access Management 12-7-2023 12:00:00 De Transparante Broker B.V. €110

04. Financieel 222239 Medewerker afhandelen bezwaren (herhaalde uitvraag) 7-7-2023 12:00:00 Involon BV €60

10. Techniek 222221 Energieregisseur & Kwartiermaker (herhaalde aanvraag)10-7-2023 12:00:00 Energyprofs BV €115

08. Juridisch 222161 Juridisch adviseur (herhaalde uitvraag) 3-7-2023 12:00:00 Van Leijen Overheidsrecht €122,50

10. Techniek 222159 Processpecialist 4-7-2023 12:00:00 Qualogy Applications B.V. €105

# Classificatie: Intern


